
ZARZĄDZENIE Nr 0050/62/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŚWIERZAWA 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 

Dyrektora  Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Śląskiej w Sokołowcu. 

 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. - Prawo Oświatowe 

(Dz.U. z 2024 r., poz. 737) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 

2017r., w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, 

publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki 

oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r., poz. 1428)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Śląskiej w Sokołowcu, w następującym składzie: 

 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

 

1) Pani Edyta Marzec, 

2) Pani Dorota Falęcka-Kikuła 

3) Pan Andrzej Chodyra. 

 

2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny - Kuratorium Oświaty 

we Wrocławiu: 

 

1) Pan Łukasz Gradkowski, 

2) Pani Renata Krosnowska, 

3) Pani Barbara Parzymies. 

 

3. Przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Śląskiej 

w Sokołowcu: 

 

1) Pani Marta Pieterek, 

2) Pani Małgorzata Sankowska-Skorupińska. 

 

4. Przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły Podstawowej im. Jadwigi Śląskiej 

w Sokołowcu: 

 

1) Pani Agnieszka Kucia, 

2) Pani Justyna Siepracka. 

 

5.   Przedstawiciele związków zawodowych - ZNP: 

 

1) Pani Anna Wieczorek. 

 

6.   Przedstawiciel związków zawodowych - NSZZ "Solidarność". 

 

1) Pani Łucja Olszanicka. 

 



§ 2. Wyznacza się Panią Edytę Marzec na przewodniczącą komisji konkursowej. 

 

§ 3.  Tryb pracy komisji konkursowej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017r., w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U. z 2021r.,, poz. 1428). 

 

§ 4. Komisja, o której mowa w § 1, ulega rozwiązaniu z chwilą zakończenia swej pracy. 

 

§ 5. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się pracownikowi Urzędu Miejskiego 

zatrudnionemu na stanowisku ds. oświaty.  

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY 

 

 

(-) PAWEŁ KISOWSKI 


